



Aleksandrów Kujawski 19.08.2026 r.

Nr postępowania 20/2026

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 20/2026 w trybie podstawowym na dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 30.06.2026 r. pod numerem 2026/BZP 00315707

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl. 19.08.2026 r.

1. Zamawiający:

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.
ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski
tel: 054 282 80 00 fax: 054 282 80 02
NIP: 891-153-01-26 REGON: 911344332

2. Przedmiot zamówienia publicznego

Dostawa „Oleju opałowego lekkiego dla potrzeb Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.”

3. Liczba złożonych ofert

Nazwa i adres Wykonawcy	Numer oferty	Cena oferty brutto	Kryterium Cena	Kryterium Różnica	Kryterium Termin dostawy	Punktacja w kryterium oceny ofert
Przedsiębiorstwo Awix-Oil Andrzej Kończalski ul. Na Zapleczu 10 87-100 Toruń NIP: 8791159421	1/20/2026	726.930,00 zł	Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy <i>Prawo zamówień publicznych</i>			
PHU PETROMOT ul. Konińska 45 62-560 Skulsk NIP: 6650013855	2/20/2026	701.100,00 zł	60,00 pkt.	20,00 pkt.	20,00 pkt.	100,00 pkt.
OLKOP BIS Sp. z o.o. ul. Szosa Rypińska 26 87-400 Golub-Dobrzyń NIP: 5030078156	3/20/2026	712.170,00 zł	Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy <i>Prawo zamówień publicznych</i>			
Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Warszawa 58 62-610 Sompolno NIP: 6652993705	4/20/2026	688.185,00 zł	Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. b i c i ust. 1 pkt. 12 ustawy <i>Prawo zamówień publicznych</i>			



4. Informacja o opublikowaniu ogłoszenia w BZP.

Publikacja ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 216 000 euro, publikacji dokonano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2026/BZP 00315707, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, oraz na stronie internetowej www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl

5. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. 2026 poz. 793 ze zm./ informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.** wybrana została następująca oferta:

PHU PETROMOT

ul. Konińska 45

62-560 Skulsk

NIP:6650013855

Suma uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz w specyfikacji warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.

6. Wykonawcy wykluczeni

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.

7. Oferty odrzucone

Przedsiębiorstwo Awix-Oil

Andrzej Kończalski

ul. Na Zapleczu 10

87-100 Toruń

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z póź. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo Awix-Oil Andrzej Kończalski.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Zamawiający zwrócił się do wszystkich wykonawców o przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni. W przesłanym wniosku Zamawiający zawarł informację, że aby złożone oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą było skuteczne musi wpłynąć do Zamawiającego w okresie związania ofertą oraz w przypadku braku odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o czas oznaczony powyżej, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą i skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż nie wyraził on pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

OLKOP BIS Sp. z o.o.

ul. Szosa Rypińska 26

87-400 Golub-Dobrzyń

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień



publicznych, (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z póź. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy OLKOP BIS Sp. z o.o.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Zamawiający zwrócił się do wszystkich wykonawców o przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni. W przesłanym wniosku Zamawiający zawarł informację, że aby złożone oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą było skuteczne musi wpłynąć do Zamawiającego w okresie związania ofertą oraz w przypadku braku odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o czas oznaczony powyżej, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą i skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż nie wyraził on pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Warszawa 58

62-610 Sompolno

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. b i c i ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z póź. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Uzasadnienie faktyczne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami) zwaną dalej Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, która została złożona przez Wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, która została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p., lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw do wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagał od Wykonawcy aby spełnił warunki udziału w postępowaniu w poniższym zakresie:

- 1) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami, o której mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2026 r. poz. 43 z późn. zm.) obowiązującą przez cały okres realizowania zamówienia.
- 2) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego w wysokości nie mniejszej niż 100.000,00 PLN;
- 3) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie – w tym wykonane przynajmniej dwie dostawy polegające na dostawie oleju opałowego lekkiego o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych) każda z nich - zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ,
- 4) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o



podstawie dysponowania tymi zasobami – zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ;

5) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacją na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonywania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności – zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ.

Zamawiający w dniu 24.07.2026 r. wezwał Wykonawcę Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie art. 274 ust. 1 Pzp do złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w dniu 29.07.2026 r. złożył oświadczenie, iż odstępuje od ich złożenia.

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. b i c ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793 ze zmianami) ofertę Wykonawcy Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością uznaje się za odrzuconą.

Zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Zamawiający zwrócił się do wszystkich wykonawców o przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni. W przesłanym wniosku Zamawiający zawarł informację, że aby złożone oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą było skuteczne musi wpłynąć do Zamawiającego w okresie związania ofertą oraz w przypadku braku odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o czas oznaczony powyżej, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą i skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż nie wyraził on pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

8.

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert.

Kierownik Zamawiającego: